АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.10.2022                                       с. Полойка                                          №73
    О внесении изменений в постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 11.01.2022 года №2 «Об утверждении Плана мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
     В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 22.08.2017 г. № 325-п «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,  целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год следующие изменения:
0. В п.4 Плана слова «2 раза в год» заменить словами «не реже 1 раза в квартал»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Полойского сельсовета» и  на официальном сайте администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Полойского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                       С.А. Кречетова

Исп. Р.Б. Покатаева 76-130